
ZARZĄDZENIE NR 87/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dębinkach, Dębinki 12, 05-191 Nasielsk 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Burmistrz Nasielska zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu w dniu 11 czerwca 2024 roku na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dębinkach, Dębinki 12, 05-191 Nasielsk 
w następującym składzie: 

I.  Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Hanna Pietrzak - przewodnicząca komisji 

2. Jolanta Niesłuchowska - członek komisji 

3. Sylwia Zakrzewska - członek komisji 

II.  Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratorium Oświaty: 

4. Monika Tomaszewska - członek komisji 

5. Katarzyna Lewandowska-Staroń - członek komisji 

6. Agata Kruczyńska-Zabora - członek komisji 

III.  Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dębinkach: 

7. Elżbieta Jastrzębska - członek komisji 

8. Katarzyna Tomczyk - członek komisji 

IV.  Przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dębinkach: 

9. Monika Rączkowska - członek komisji 

10. Joanna Grzeszczak - członek komisji 

V.  Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego ZNP: 

11. Bogumiła Rybicka - członek komisji 

VI.  Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”: 

12. Ireneusz Domański - członek komisji 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dębinkach lub protokolarnego stwierdzenia, że komisja nie dokonała wyboru 
kandydata na Dyrektora lub protokolarnego stwierdzenia, że do konkursu nikt się nie zgłosił. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CEB8A1-2B0B-411F-ADCB-820EE0791DC4. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Radosław Kasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CEB8A1-2B0B-411F-ADCB-820EE0791DC4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 87/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	cyf. rz. II
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	cyf. rz. III
	ust. 7
	ust. 8
	cyf. rz. IV
	ust. 9
	ust. 10
	cyf. rz. V
	ust. 11
	cyf. rz. VI
	ust. 12
	§ 2
	§ 3
	§ 4


